
1 
 

 

  
         

 
 

 

 
Istituto Comprensivo 

 “Battisti-Giovanni XXIII" 
V.le A. Diaz, 30 - 70033 Corato (BA) 

CF: 93423260723 - Tel/Fax 080/872.14.32   
e-mail: BAIC87800L@istruzione.it 

BAIC87800L@pec.istruzione.it 
http://www.icbattistigiovanni23corato.edu.it 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
Prot. n.                /VI-6   del     

 
 
 

Oggetto: DECRETO    PUBBLICAZIONE    GRADUATORIA      PROVVISORIA    INDIVIDUAZIONE    
ESPERTI  INTERNI  PER ATTIVITA’ DI SUPPORTO PSICOLOGICO NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO  “SPORTELLO  D’ASCOLTO PSICOLOGICO” 

    
 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista   la   candidatura     pervenuta       in  data      18/11/2022,     prot.  4746   del   21/11/2022,   dalla  Docente  
              DE PALO LUCIA CRISTINA  per la partecipazione all’Avviso interno  prot. 4682 del 16/11/2022 per la 

individuazione di un Docente  Esperto per attività di supporto psicologico nell’ambito del Progetto 
“Sportello d’ascolto psicologico”,  

 
DECRETA 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI: 

 
 
 
 
Candidato: DE PALO LUCIA CRISTINA               
  

TITOLI CULTURALI 20 
ESPERIENZE INERENTI  LO SPORTELLO 
PSICOLOGICO  NELL’ISTITUTO SEDE DI SERVIZIO 

 6 

 PROGETTO DIDATTICO EDUCATIVO 10 
ESPERIENZE NELL’AMBITO DI PROGETTI  
SCOLASTICI 

29 

TOTALE 65 
 
 





2 
 

 
Avverso   tale  graduatoria,   pubblicata  sul  sito  web  dell’Istituzione Scolastica e all’Albo Pretorio,  
è possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
La pubblicazione del presente  decreto ha valore  di notifica agli interessati  a tutti gli effetti di legge. 
 
     

                 La Dirigente Scolastica 
     Prof.ssa Maria Giuseppa Modeo 

 

 

 


